
31 GENNAIO 2021
LINEE: MILANO-PIACENZA Via Stradella; VOGHERA – PIACENZA; 
PIACENZA - GENOVA
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 
Domenica 31 gennaio 2021, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di S.
Nicolò, alcuni treni sono cancellati e sostituiti con bus.
Linea Milano Greco Pirelli-Piacenza 

Treno IF Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 10459 TRENORD
MILANO G. 

PIRELLI
08:47 PIACENZA 10:41

Il giorno 31 gennaio CANCELLATO da Stradella (a. 10:04) a Piacenza e SOSTITUITO CON BUS.
ORARI BUS: Stradella (p. 10:09) – Arena Po (10:20) – Castel S. Giovanni (10:32) – Sarmato (10:43)
– Rottofreno (10:52) – San Nicolò (11:00) – Piacenza (a. 11:16).

Linea Voghera-Piacenza

Treno IF Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 2076
TRENITALIA 

TPER
PIACENZA 11:19 VOGHERA 12:04

Il giorno 31 gennaio CANCELLATO e SOSTITUITO CON BUS BO266. ORARI BUS: Piacenza (p.
11:19) – S. Nicolò (11:35) Castel S. Giovanni (11:52) – Stradella (12:08) Voghera (a. 12:36).

R 2085
TRENITALIA 

TPER
VOGHERA 16:02 PIACENZA 16:47

Il giorno 31 gennaio CANCELLATO e SOSTITUITO CON BUS BO267. ORARI BUS: Voghera (p.
16:02) – Stradella (16:30) – Castel S. Giovanni (16:46) – S. Nicolò (17:03) – Piacenza (a. 17:19).

Treno IF Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 2078/

2079
TRENITALIA 

TPER
GENOVA 

BRIGNOLE
11:17 PIACENZA 13:40

Il giorno 31 gennaio CANCELLATO da Voghera (a. 12:51) a Piacenza e SOSTITUITO CON BUS
BO265. ORARI BUS: Voghera (p. 13:00) – Stradella (13:28) – Castel S. Giovanni (13:44) – S. Nicolò
(14:01) – Piacenza (a. 14:17).

R 2082/ 
2083

TRENITALIA 
TPER

PIACENZA 14:03
GENOVA 

BRIGNOLE
16:20

Il giorno 31 gennaio CANCELLATO da Piacenza a Voghera (p. 14:56) e SOSTITUITO CON BUS
BO268. ORARI BUS: Piacenza (p. 14:18) – S. Nicolò (14:33) Castel S. Giovanni (14:50) – Stradella
(15:06) Voghera (a. 15:34).

Linea Piacenza-Genova

Gli autobus di Trenord effettuano le fermate nei piazzali antistanti le stazioni, ad eccezione di: Arena Po (Via della stazione, 6), Castel 
S. Giovanni (Incrocio S.S. 10 / viale Repubblica), Sarmato (Incrocio S.P. 10R /via Bettola), Rottofreno (Incrocio S.P. 10R / viale 
Stazione), S. Nicolò (Incrocio S.P. 10R / via Stazione).
Gli autobus di Trenitalia Tper effettuano le fermate nei piazzali antistanti le stazioni, ad eccezione di S. Nicolò (Via Emilia Pavese in 
corrispondenza via della Stazione).

L’orario dei bus sostitutivi può variare in funzione delle condizioni del traffico. Sui bus non è consentito il trasporto bici.


